
uvnitř čísla

05

Rozbalte Cosmo survival 
balíček!

Které ženy zabodovaly 
v roce 2020?

Vaše silvestrovská DJka:
Tereza Mašková

л> : '*$$.»' ••

Už máte správné boty
do šíleného počasí?

V jako victory. Viktoriánská 
móda opět v kurzu

Kosmetická čistka
pod rouškou

S duhovými pramínky
nepoznáte nudu!

Čokoládová
beauty zbraň

Jakou zkrášlovací péči 
potřebuje vaše vagina?

Můj život v těle s...
cukrovkou

Při čem má raper Renne 
Dang rád ticho?

Mrazivý příběh z Ruska:
„Žiju -  a skvěle, i když 
mě chtěl zabít!"

Ladí vám šatník se
znamením horoskopu?

Chytrý klíč ke komunikaci 
: "adřízeným

O cpdte svoji kariéru,
cc. a necovid!

Z z  z  i * 2 \ y  při lockdown и
čes<é ženy?

Provětrejte sáňky, brusle 
i pohorky!

Zamilujte si: monotónní 
dekor

leden

Vtipná americká 
raperka Doja Cat 
si s Cosmem dala 
rande přes Zoom. 
Prozradila, proč 

neřeší konkurenci, 
nechce sdílet 

soukromí a volí 
na sociálních sítích 
stejnou strategii, 
jako kdyby hrála 

vybíjenou.

-  Letos to bylo... na jahodu.

na t i t u l n í  

s t r a n ě

Domácí fitko: Jak správně 
cvičit i bez trenéra

Metalický make-up
pro strážkyni galaxie

Jak přechytračíte 
kocovinu
(i s bolehlavem)

Pozor, vášeň *  láska!
Proč sex skvěle klape 
i v toxických vztazích?

106 Zapište si do diáře:
Klíčová data roku 2021

107 Kam vás nasměrují
tarotové karty?

COSMO COVER

Na obálce: Doja Cat 
Foto: Ruben Chamorro

Na cover Doja oblékla: 
kabátek a kalhoty, 
obojí Jacquemus; 
náhrdelník, Ondyn; 
rukavice. Wing and Weft; 
boty, Aquazzura

šaty. Norma 
Kamali; pásek, 
Veronica Beard; 

náušnice, Jennifer 
Fisher; boty, 

Malone Souliers


